
Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от «23» ноября 2021 года №310- од

пгт. Междуреченский

Об утверждении графика мероприятий 
по организации контроля за исполнением 
плановых мероприятий по реализации 
антикоррупционного законодательства, 
по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФС « 

О противодействии коррупции», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры от 25 сентября 2008 года № 86-03 «О мерах по противодействию коррупции в 

Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», во исполнение распоряжения 

администрации Кондинского района от 8 января 2021 года № 66-Р «Об утверждении 

Плана информационного сопровождения реализации мер по противодействию 

коррупции на 2021 год», постановления администрации Кондинского района от 24 

февраля 2021 года № 304 «Об утверждении плана противодействии коррупции в 

Кондинском районе на 2021-2023 годы», приказываю:

1. Утвердить график мероприятий по организации контроля за исполнением 

плановых мероприятий по реализации антикоррупционного законодательства, по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений. (Приложение)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Коркишко



Директор МБОУ ДО
'РЖДАЮ 
юования»

оркишко/
2021 год

МП

График мероприятий 
по организации контроля за исполнением плановых мероприятий 

по реализации антикоррупционного законодательства, 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» 
на 2022 год

№ 
п/п Мероприятие Срок 

исполнения Ответственный

1 Организация контроля плановых мероприятий Постоянно 
в соответствии с 

Планом мероприятий
Заместитель

2 Ежегодный мониторинг хода и эффективности 
реализации антикоррупционной политики до 30 апреля Заместитель

3 Ежегодный отчет (анализ, справка) о
проделанной работе в учреждении по
реализации антикоррупционного
законодательства, по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

до 01 декабря
Заместитель 

директора, специалист 
по кадрам

4 Ежегодная оценка результатов деятельности 
реализации антикоррупционных стандартов 
учреждения

до 01 июня
Заместитель, 

специалист по кадрам

5 Заслушивание информации о проделанной 
работе по реализации антикоррупционного 
законодательства, по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на 
совещании по итогам работы за год, аппаратных 
учебах

не позднее 2 квартала Директор

6 Заслушивание информации о проделанной 
работе по реализации антикоррупционного 
законодательства, по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на 
заседания Общественного совета Кондинского 
района, Межведомственного Совета
Кондинского района по противодействию 
коррупции.

в соответствии с 
планами работы 

советов
Директор


